

Naleraq

Imaneq 2
3900 Nuuk

CVR-nr. 35220836

Årsrapport for 2025

2+ Revision Grønland | Statsautoriserede Revisorer ApS

H J Rinks Vej 15 ■ 3900 Nuuk ■ info@sfai-greenland.gl ■ +299 582299



SFAI

2+ Revision Grønland & SFAI Grønland er en del af 2+ Revision og indgår i SFAI Global
med kontorer i mere end 110 lande
A SFAI Global Member – Santa Fe Associates International

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 for Naleraq.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I henhold til §2 i Inatssisartutlov nr. 15 af 22. november 2011 om offentliggørelse af politiske partiers regnskaber erklærer vi, at Naleraq ikke har haft andre indtægter eller udgifter end anført i nærværende årsrapport. Årsrapporten er godkendt på hovedbestyrelsesmøde..

Nuuk, den 05-08-2026

På vegne af Naleraq
Bestyrelse

Pele Broberg

Formand

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ejeren i Naleraq

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Naleraq for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2025, samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Nuuk, den 05-08-2026

2+ Revision Grønland

Statsautoriserede Revisorer ApS

CVR-nr. 42793744

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

mne33209

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Naleraq Imaneq 2 3900 Nuuk
Telefon	299 345000
E-mail	kiista@naleraq.gl
Hjemmeside	http://naleraq.gl
CVR-nr.	35220836
Stiftelsesdato	18-03-2014
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Bestyrelse	Pele Broberg Jens NapātôK' Kiista Fencker Isak Johannessen Gerth Mikaelson Nukanunnguaq K. Svendsen Juno Berthelsen Dorthe Zeep Krisriansen Anthon Frederiksen Mette Arqe-Hammeken Kuno Fencker Aki-Matilda Høegh Dam
Revisor	2+ Revision Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15 3900 Nuuk
Telefon	299 582299
E-mail	info@2plus-greenland.gl
CVR-nr.	42793744

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Naleraqs formål er at drive politisk virksomhed og arbejde for det grønlandske folks ret til selvbestemmelse og selvstændighed i overensstemmelse med folkeretten. Partiet arbejder for det grønlandske folks selvstændighed i tråd med FN pagten, og tror på en mangfoldig og inkluderende tilgang.

Naleraq ønsker hverken, at Grønland skal blive en del af USA, eller at Grønland fortsat skal være en del af Kongeriget Danmark. Partiets mål er, at Grønland bliver en selvstændig republik.

Under valgkampene i 2025 anvendte Naleraq ressourcer på at imødegå tilbagevendende ukorrekte påstande om partiets selvstændighedspolitik. Partiet gjorde det klart, at selvstændighed betyder, at det grønlandske folk selv skal bestemme Grønlands fremtid.

Naleraq finder det væsentligt, at ændringen af Grønlands kolonistatus i 1953 skete uden en folkeafstemning blandt det grønlandske folk. Partiet har siden 2018 arbejdet for et samarbejde med Danmark om en forhandlet proces frem mod selvstændighed. Naleraq betragter en aftale om fri association som én mulig fremtidig samarbejdsform i overensstemmelse med de internationale principper om afkolonisering.

Grønland har i dag ikke et særskilt grønlandsk statsborgerskab. Valgret til Inatsisartut er efter gældende lovgivning betinget af dansk indfødsret. En del af partiets aktiviteter består derfor i oplysning om grønlandsk identitet, selvbestemmelse og selvstændighed.

Naleraqs politik tager udgangspunkt i det grønlandske folks behov og bygger på en liberal politik med socialt ansvar. Hverken selvstændighed eller udvikling skal ske på bekostning af borgerne, men til gavn for dem.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -576.587, og virksomhedens balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 229.645, og en egenkapital på kr. -450.376.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af, at der i 2025 blev afholdt både valg til Inatsisartut og kommunalvalg med kort tids mellemrum. Naleraq prioriterede ekstraordinære midler til de to valgkampe, herunder til rejser, lokale valgaktiviteter, annoncering og indkøb af merchandise.

Ved valget til Inatsisartut fordoblede Naleraq antallet af mandater fra fire til otte. Dette har medført en væsentlig stigning i partiets tilbagevendende indtægter. På baggrund af det højere indtægtsniveau og en løbende tilpasning af omkostningerne forventer ledelsen, at den negative egenkapital kan genoprettes i løbet af valgperioden.

Naleraq er ikke en almindelig driftsvirksomhed, men anvender sine indtægter til politisk arbejde. Årets resultat vurderes derfor som acceptabelt i lyset af de ekstraordinære valgaktiviteter. Partiet er samtidig opmærksomt på den negative egenkapital og vil fortsat tilpasse aktivitets- og omkostningsniveauet til indtægterne.

Økonomisk åbenhed og bidrag

Naleraq modtog i 2025 ingen bidrag fra private personer eller juridiske personer. Partiet modtog heller ingen anonyme eller udenlandske bidrag, hverken i form af penge, varer, merchandise eller andre naturalier.

Naleraq har heller ikke tidligere modtaget donationer fra udlandet, hverken i form af penge, varer eller merchandise.

Det merchandise, der fremgår af årets omkostninger, er indkøbt og betalt af Naleraq til brug for valgkampagnerne og udgør ikke modtagne donationer.

Ledelsesberetning

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Valgene i 2025

Den 11. marts 2025 blev der afholdt valg til Inatsisartut, og den 1. april 2025 blev der afholdt kommunalvalg. De to valg med meget kort mellemrum medførte væsentligt højere valgrelaterede omkostninger.

Naleraq opnåede ved valget til Inatsisartut otte mandater mod tidligere fire. Valgresultatet var udtryk for en markant fremgang i befolkningens tilslutning til partiet og har styrket Naleraqs politiske handlemuligheder.

Hans Enoksens bortgang

I september 2025 mistede Naleraq partiets stifter og mangeårige formand, Hans Enoksen, som afgik ved døden i en alder af 69 år.

Hans Enoksen stiftede Naleraq i 2014 og var partiets formand frem til 2022. Han spillede en afgørende rolle i opbygningen af partiet og i udviklingen af det politiske grundlag, som Naleraq fortsat arbejder ud fra.

Gennem sit mangeårige politiske virke satte Hans Enoksen et markant aftryk på Grønlands historie. Han havde blandt andet været formand for Naalakkersuisut og formand for Inatsisartut. Han arbejdede utrætteligt for fiskere og fangere, bygderne og yderdistrikterne, det grønlandske sprog og målet om en selvstændig grønlandsk stat.

Hans Enoksens bortgang var et stort tab for Naleraq og for grønlandsk politik. Partiets tanker gik til hans familie og nærmeste. Hovedbestyrelsen og Naleraqs medlemmer mindes ham med stor taknemmelighed og respekt. Hans politiske arv vil fortsat være en grundlæggende del af Naleraqs arbejde.

Æret være hans minde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den 24. marts 2026 blev der afholdt valg til Folketinget. Naleraq opnåede ét af Grønlands to mandater, og partiets stemmetal blev mere end fordoblet sammenlignet med folketingsvalget i 2022.

Valgresultatet forventes at medføre en væsentlig stigning i den stemmebaserede partistøtte. Hertil kommer særskilt støtte til folketingsgruppens parlamentariske arbejde, som skal anvendes efter Folketingets regler og holdes adskilt fra landsorganisationens øvrige økonomi.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for Naleraq for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Årsrapporten omfatter udelukkende Naleraqs landsorganisations økonomiske forhold. Indehaverens øvrige indkomst- og formueforhold fremgår således ikke af årsrapporten.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Kapitalkonto

Udtrykker foreningens formue, fordelt på overførsel fra tidligere år, årets resultat samt eventuelle medlemsindskud.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter	1	3.756.546	2.504.087
Omkostninger ved partiets arbejde	2	-1.998.542	-693.929
Dækningsbidrag		1.758.004	1.810.158
Administrationsomkostninger	3	-703.307	-523.162
Andre eksterne omkostninger		-703.307	-523.162
Bruttofortjeneste		1.054.697	1.286.996
Personaleomkostninger	4	-1.619.344	-1.570.948
Resultat før afskrivninger		-564.647	-283.952
Finansielle indtægter	5	945	10.025
Finansielle omkostninger	6	-12.885	-629
Årets resultat		-576.587	-274.556

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.326	0
Andre tilgodehavender		55.719	86.385
Tilgodehavender		223.045	86.385
Likvide beholdninger	7	6.600	507.122
Omsætningsaktiver		229.645	593.507
Aktiver		229.645	593.507

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Kapitalkonto		-450.376	126.211
Egenkapital	8	-450.376	126.211
Gæld til banker		166.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	476.496	429.796
Kortfristede gældsforpligtelser		680.021	467.296
Gældsforpligtelser		680.021	467.296
Passiver		229.645	593.507
Eventualforpligtelser	10		

Noter

	2025	2024
1. Indtægter		
Ilaasortat akiliutaat	3.850	1.600
Partitilskud	3.752.696	2.502.487
	3.756.546	2.504.087
Bidrag fra private personer	0	0
bidrag fra juridiske personer	0	0
Anonyme bidrag	0	0
Udenlandske bidrag	0	0
Udenl. bidrag i form af varer, merchandise eller andre naturalier	0	0
	0	0
2. Omkostninger ved partiets arbejde		
Møde udgifter	41.289	10.593
Rejse udgifter	589.824	85.814
Rejseudg/dagpenge m.m	0	35.583
Overnatninger	40.790	7.320
Fragt	94.151	6.180
Tapiissutit tamalaat	168.600	11.571
Annoncer/reklamer	76.538	69.177
Nutserineq/Oqalutsi	46.414	64.689
Taxa & Benzin	7.171	0
Bil, Taxa qineqqusaarneq	147.201	224.148
Konsulent ydelser	0	141.614
Merchandise	780.797	37.240
Tilskud til lokale	5.767	0
	1.998.542	693.929
3. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	40.528	49.071
IT udgifter	96.863	98.943
Pequtisineq, allallu	116.054	0
Kontormøbler	6.148	36.324
Små anskaffelser	187.062	161.290
Container og lokale leje	51.510	4.135
Telefon, boksleje	5.083	500
Internetforbindelse	50.551	35.988
Revisor	37.100	34.400
Regnskabsføring	104.090	67.320
Abonnement / kontingenter	32.103	0
Gaver	2.910	2.675
Porto og gebyr	3.305	1.716
Advokat	-30.000	30.800
	703.307	523.162

Noter

	2025	2024
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.361.577	1.330.637
Pensioner	135.041	143.049
Andre omkostninger til social sikring	122.726	97.262
	1.619.344	1.570.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
5. Finansielle indtægter		
Renteindtægt, bank	945	10.025
	945	10.025
6. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	12.885	629
	12.885	629
7. Likvide beholdninger		
Bank Naleraq 6471-1346528	0	503.318
Bank Kontingenter 6471-1484858	6.600	3.768
Bank Folketing 6471-2133560	0	36
	6.600	507.122
8. Kapitalkonto		
Saldo primo	126.211	400.767
Årets overførte resultat	-576.587	-274.556
Saldo ultimo	-450.376	126.211
9. Anden gæld		
Skyldig A-skat og AM bidrag	109.603	103.050
Skyldig pension	46.441	46.441
Feriepengeforpligtelse	111.791	130.324
Skyldig løn	208.661	149.981
	476.496	429.796
10. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Pele Broberg

Bestyrelsesformand

På vegne af: Naleraq

Serienummer: 1604ad8e-87f6-454f-82fa-4ee07cd09ee2

IP: 194.177.xxx.xxx

2026-08-11 08:06:53 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2026-08-11 08:13:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.